
 

 

ท่ี มค ๗๓๕๐๑(สภา)/ว ๑            ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลเข่ือน 

                                                                                        หมูท่ี ๒ ตำบลเข่ือน อำเภอโกสุมพิสัย 

                                                                                จังหวัดมหาสารคาม  ๔๔๑๔๐ 

       ๑๕  มกราคม   ๒๕๖๘ 

เรื่อง   เรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลเข่ือน สมัยสามัญ สมัยท่ี ๑ ประจำป ๒๕๖๘ 

เรียน   สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลเข่ือน 

สิ่งท่ีสงมาดวย    ๑. สำเนาประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลเข่ือน   จำนวน  1  ฉบับ 
  ๒. แบบเสนอกระทูถาม 

  อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวนตำบล พ.ศ.๒๕๓๗ มาตรา ๕๓ 
ระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน พ.ศ.๒๕๔๗ แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี ๓) 
พ.ศ.๒๕๖๕ ประกอบกับมติท่ีประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลเข่ือน สมัยสามัญ สมัยท่ี ๑ ประจำป พ.ศ.๒๕๖๗ 
ครั้งท่ี ๑ เม่ือวันท่ี ๒ กุมภาพันธ พ.ศ.๒๕๖๗ ไดกำหนดสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลเข่ือน สมัยท่ี ๑   
(สมัยแรก) ของป พ.ศ.๒๕๖๘ ในระหวางวันท่ี ๑-๑๕ กุมภาพันธ พ.ศ.๒๕๖๘ 

  บัดนี้ใกลถึงกำหนดสมัยประชมุสภาองคการบริหารสวนตำบลเข่ือน สมัยท่ี ๑ ประจำป พ.ศ.๒๕๖๘ 
 จึงประกาศเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลเข่ือน สมัยท่ี ๑ ประจำป พ.ศ.๒๕๖๘ ในระหวางวันท่ี ๑-๑๕ 
กุมภาพันธ พ.ศ.๒๕๖๘ ตามสำเนาประกาศท่ีสงมาพรอมหนังสือนี้ เพ่ือแจงใหทานไดเตรียมตัวและอยูประจำท่ี
ตำบลเข่ือน ใหพรอมท่ีจะเขาประชุมไดตลอดเวลา ตามกำหนดนัดการประชุมท่ีจะไดแจงใหทราบภายหลัง   
(คำเตือน : หากสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลขาดประชุมตดิตอกัน ๓ ครั้ง โดยไมมีเหตุผลอันสมควร ตอง
พนจากตำแหนง) 

   จึงแจงมาเพ่ือทราบ. 

 

      ขอแสดงความนับถือ 

    

              (นายพงษศิลป สุโพโฮง) 
                                                ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลเข่ือน 
 
 
 
สำนักปลัดองคการบริหารสวนตำบลเข่ือน 
งานกิจการสภา 
โทร. ๐ ๔๓๙๙ ๔๕๖๗ , ๐๘ ๗๙๔๖ ๔๖๙๕ 

“ยดึม ัน่ธรรมาภิบาล บริการเพือ่ประชาชน” 
 


